
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 80

Položkový rozpočet stavby - dodatek č. 2 Datum: 7/15/2019
 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov

Objednatel : Město Rýmařov IČO : 296317
náměstí Míru 1 DIČ :

79501 Rýmařov

Zhotovitel : RÝMSTAV CZ spol. s r.o. IČO : 25391810
Nerudova 20/1290 DIČ : CZ25391810

79501 Rýmařov

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0.00
DPH 15 % 0.00
Základ pro DPH 21 % -115,538.70
DPH 21 % -24,263.13

Cena celkem za stavbu -139,801.83

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem DPH celkem %

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity 114,960.48 0 95,008.66 19,951.82 -82.2
2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity -219,725.95 0 -181,591.69 -38,134.26 157.2
3 Nezpůsobilé výdaje projektu -35,036.36 0 -28,955.67 -6,080.69 25.1

Celkem za stavbu -139,801.83 0 -115,538.70 -24,263.13 100.0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo a název rozpočtu Cena celkem DPH celkem %

1  Dodatek č.2 - 1.4.1. - Vytápění - vícepráce 38,700.62 0.00 31,983.99 6,716.64 -27.7
1  Dodatek č.2 - 1.4.2. - ZTI - vícepráce 39,398.45 0.00 32,560.70 6,837.75 -28.2
1  Dodatek č.2 - 1.4.3. - VZT - vícepráce 11,537.35 0.00 9,535.00 2,002.35 -8.3
1  Dodatek č.2 -1.4.3. -  VZT - méněpráce -1,990.45 0.00 -1,645.00 -345.45 1.4
1  Dodatek č.2-1.1.- Stav. část 1.PP,2.NP - méněpráce -257,221.89 0.00 -212,580.07 -44,641.82 184.0
1  Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce 319,157.76 0.00 263,766.75 55,391.02 -228.3
1  Dodatek č.2-1.2.6.-Slaboproudé rozvody - méněpráce -10,890.00 0.00 -9,000.00 -1,890.00 7.8
1  Dodatek č.2-1.3.2. - Silnoproudá instalace - VCP 21,714.06 0.00 17,945.50 3,768.56 -15.5
1  Dodatek č.2-1.3.4.-Silnoprodé rozvody - méněpráce -16,335.00 0.00 -13,500.00 -2,835.00 11.7
1  Dodatek č.2-1.4.1. - Vytápění - méněpráce -1,331.00 0.00 -1,100.00 -231.00 1.0
1  Dodatek č.2-1.4.2. - ZTI - méněpráce -27,779.42 0.00 -22,958.20 -4,821.22 19.9
2  Dodatek č.2 - 2.1.-Sadové úpravy a zah.altán - VCP 69,044.07 0.00 57,061.22 11,982.86 -49.4
2  Dodatek č.2 - Sadové úpravy a zah.altán-méněpráce -287,560.02 0.00 -237,652.91 -49,907.11 205.7
2  Dodatek č.2 - Vedlejší rozpoč. náklady - méněpráce -1,210.00 0.00 -1,000.00 -210.00 0.9
3  Dodatek č. 2 - 3.1.-Stavební část 1.NP - méněpráce -439,204.63 0.00 -362,979.03 -76,225.60 314.2
3  Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce 301,156.28 0.00 248,889.49 52,266.79 -215.4
3  Dodatek č.2 - 3.4.1. - Vytápění - vícepráce 11,740.42 0.00 9,702.82 2,037.59 -8.4
3  Dodatek č.2-3..4.2.- ZTI-v.č.D.1.4. - méněpráce -17,333.73 0.00 -14,325.40 -3,008.33 12.4
3  Dodatek č.2-3.2.6-Příprava pro kamerový sys. - VCP 23,982.20 0.00 19,820.00 4,162.20 -17.2
3  Dodatek č.2-3.3.2. - Silnoproudé instalace - VCP 22,247.06 0.00 18,386.00 3,861.06 -15.9

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%

Číslo 
objektu

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 80

3  Dodatek č.2-3.4.2. - ZTI-v.č. D1.4. - vícepráce 15,844.73 0.00 13,094.81 2,749.91 -11.3
3  Dodatek č.2-3.4.4. - Přípojka dešť.kanalzace - VCP 46,652.32 0.00 38,555.63 8,096.68 -33.4
3  Dodatek č.2-Vytápění 3.4.1.- Vytápění - méněpráce -121.00 0.00 -100.00 -21.00 0.1
Celkem za stavbu -139,801.83 0.00 -115,538.70 -24,263.13 100.0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 1.4.1. - Vytápění - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 31,984

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 31,984 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 31,984 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 31,984 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 31,984 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  31,983.99 Kč
DPH 21.0 % 6,716.64 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 38,700.62 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.1. - Vytápění - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
733 Rozvod potrubí 0 5,307 0 0 0
734 Armatury 0 2,925 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 23,752 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 31,984 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 31,984 0
Oborová přirážka 0 0.0 31,984 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 31,984 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 31,984 0
Zařízení staveniště 0 0.0 31,984 0
Provoz investora 0 0.0 31,984 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 31,984 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 31,984 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.1. - Vytápění - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 733 Rozvod potrubí
1 733163103

m 13.60 380.00 5,168.00

potrubí k radiátorům na chodbě:13,60 13.60

2 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 51.68 2.68 138.50

Celkem za 733 Rozvod potrubí 5,306.50
Díl: 734 Armatury

3 734266412
kus 3.00 520.00 1,560.00

4 734224521V Termostatická hlavice, D+M kus 3.00 455.00 1,365.00

Celkem za 734 Armatury 2,925.00
Díl: 735 Otopná tělesa

5 735151696
kus 3.00 7,741.00 23,223.00

6 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 232.23 2.28 529.48

Celkem za 735 Otopná tělesa 23,752.48

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 
mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvar

Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory 
typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x

Otopná panelová tělesa, počet desek 3, počet příd. 
přestupných ploch  3, 900x900 mm



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 1.4.2. - ZTI - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 32,561

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 32,561 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 32,561 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 32,561 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 32,561 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  32,560.70 Kč
DPH 21.0 % 6,837.75 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 39,398.45 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.2. - ZTI - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
725 Zařizovací předměty 0 18,069 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 14,491 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 32,561 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 32,561 0
Oborová přirážka 0 0.0 32,561 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 32,561 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 32,561 0
Zařízení staveniště 0 0.0 32,561 0
Provoz investora 0 0.0 32,561 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 32,561 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 32,561 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.2. - ZTI - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 725814102

soubor 6.00 180.00 1,080.00

2 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 2.00 2,024.00 4,048.00

3 64238838 Klozet kombi pro tělesně postižené, spodní odpad kus 2.00 4,472.00 8,944.00

4 55144215 Baterie umyvadlová do 1 otvoru - pro těl.postižené kus 2.00 1,977.00 3,954.00

5 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 180.26 0.24 43.26

Celkem za 725 Zařizovací předměty 18,069.26
Díl: 722 Vnitřní vodovod

6 722R1vlastní
kus 1.00 14,297.00 14,297.00

7 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 142.97 1.36 194.44

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 14,491.44

Rohové ventily rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, 
mosaz

D+M poklop na vodoměrnou šachtu ocelový žárově zinkovaný 
- dělěný s poklopem 600x600 mm v 1.PP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 1.4.3. - VZT - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 9,535

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 9,535 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 9,535 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 9,535 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 9,535 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  9,535.00 Kč
DPH 21.0 % 2,002.35 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11,537.35 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.3. - VZT - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
728 Vzduchotechnika 0 9,535 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 9,535 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 9,535 0
Oborová přirážka 0 0.0 9,535 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 9,535 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 9,535 0
Zařízení staveniště 0 0.0 9,535 0
Provoz investora 0 0.0 9,535 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 9,535 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 9,535 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 - 1.4.3. - VZT - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 728 Vzduchotechnika
1 728R1vlastní Potrubí spiro-pozink  pr. 100 m 3.00 338.00 1,014.00

sociální zařízení 1.PP:3,00 3.00

2 728R2vlastní Vsuvka potrubí DN 100 - d+m kus 3.00 232.00 696.00

sociální zařízení 1.PP:3,00 3.00

3 728R3vlastní Úprava rozvodů VZT ve 2.NP soubor 1.00 2,500.00 2,500.00

4 728R4vlastní
m2 5.00 1,065.00 5,325.00

Celkem za 728 Vzduchotechnika 9,535.00

Požární prostupy - d+m požární izolace Nobasil LMF 40 - 
potrubí VZT do půdního prostoru



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 -1.4.3. -  VZT - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -1,645

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -1,645 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1,645 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -1,645 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -1,645 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -1,645.00 Kč
DPH 21.0 % -345.45 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -1,990.45 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 -1.4.3. -  VZT - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN Přípravné a pomocné práce -1,645 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -1,645 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -1,645 0
Oborová přirážka 0 0.0 -1,645 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -1,645 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -1,645 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -1,645 0
Provoz investora 0 0.0 -1,645 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -1,645 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -1,645 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2 -1.4.3. -  VZT - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Přípravné a pomocné práce
1 005122010R Provoz objednatele soubor -1.00 1,645.00 -1,645.00

Celkem za VRN Přípravné a pomocné práce -1,645.00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.1.- Stav. část 1.PP,2.NP - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -212,580

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -103,081 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -109,499 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -212,580 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -212,580 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -212,580 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -212,580.07 Kč
DPH 21.0 % -44,641.82 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -257,221.89 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.- Stav. část 1.PP,2.NP - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy -86,968 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání -6,899 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce -4,317 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 -33,566 0 0 0
773 Podlahy teracové 0 -28,440 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 -40,269 0 0 0
784 Malby 0 -7,223 0 0 0
997 Přesun sutě -4,897 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -103,081 -109,499 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -212,580 0
Oborová přirážka 0 0.0 -212,580 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -212,580 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -212,580 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -212,580 0
Provoz investora 0 0.0 -212,580 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -212,580 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -212,580 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.- Stav. část 1.PP,2.NP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
1 611131121

m2 -288.93 54.00 -15,602.22

2 611311131
m2 -288.93 142.00 -41,028.06

3 611325402
m2 -288.93 105.00 -30,337.72

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy -86,968.00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

4 971033361
kus -4.00 275.00 -1,100.00

5 974031132
m -6.00 100.00 -600.00

6 978011141
m2 -288.83 18.00 -5,198.94

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání -6,898.94
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce

7 998011003
t -5.48 788.00 -4,316.74

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce -4,316.74
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

8 590542190
m -1.00 90.00 -90.00

9 597614160
kus -4.55 42.00 -191.27

10 771474112
m -13.80 124.00 -1,711.20

11 771574211
m2 -23.39 790.00 -18,478.10

12 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 -23.39 38.00 -888.82

13 771591237
m -13.80 256.00 -3,532.80

14 998771202
% -319.67 5.00 -1,598.35

15 771001R dlažba průmyslová zátěžová 200 x 200 x 15 mm m2 -25.73 275.00 -7,075.48

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady -33,566.01
Díl: 773 Podlahy teracové
16 773500930

m2 -15.00 1,806.00 -27,090.00

17 998773202
% -270.09 5.00 -1,350.45

Celkem za 773 Podlahy teracové -28,440.45
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
18 775591905

m2 -39.50 68.00 -2,686.00

19 775591911
m2 -39.15 74.00 -2,897.10

20 775591912
m2 -39.15 61.00 -2,388.15

21 775591913
m2 -39.15 52.00 -2,035.80

22 775591921
m2 -39.15 130.00 -5,089.50

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních 
ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 m

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděno

Systémy podlahové a stěnové - izolace na stěny a podlahy, 
odvodnění fólie izolační, materiál: PE vý

Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce 
slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 m

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem průmyslových hladkých vel. do

Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou, kontaktní 
izolace v páscích montáž

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Opravy litých teracových podlah kolem proniků stoupaček 
instalací

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení 
celoplošné, podlah vlysových, parketových

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketovýc

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketovýc

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketovýc

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace základní lak



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.- Stav. část 1.PP,2.NP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

23 775591924
m2 -117.45 176.00 -20,671.20

24 775591926
m2 -117.45 22.00 -2,583.90

25 998775202
% -383.52 5.00 -1,917.58

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové -40,269.23
Díl: 784 Malby
26 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5 ,00 m

m2 -288.93 25.00 -7,223.25

Celkem za 784 Malby -7,223.25
Díl: 997 Přesun sutě
27 997013113

t -3.32 545.00 -1,809.56

28 997013501
t -3.32 230.00 -763.67

29 997013509
t -49.80 10.00 -498.05

30 997013831
t -3.32 550.00 -1,826.17

Celkem za 997 Přesun sutě -4,897.44

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace vrchní lak pro velmi v

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace mezibroušení mezi vrst

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pr

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 263,767

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 179,885 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 80,522 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 260,407 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 3,360 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 263,767 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 263,767 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  263,766.75 Kč
DPH 21.0 % 55,391.02 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 319,157.76 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 1,532 0 0 0 0
34 Stěny a příčky 161,757 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 10,330 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 3,836 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 378 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 1,847 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 5,896 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 5,445 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 950 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 3,768 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 43,980 0 0 0
781 Obklady keramické 0 14,908 0 0 0
784 Malby 0 5,576 0 0 0
930 HZS 0 0 0 0 3,360
997 Přesun sutě 205 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 179,885 80,522 0 0 3,360

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 260,407 0
Oborová přirážka 0 0.0 260,407 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 260,407 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 260,407 0
Zařízení staveniště 0 0.0 260,407 0
Provoz investora 0 0.0 260,407 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 260,407 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 260,407 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4

m3 0.84 1,704.00 1,426.25

0.84

2 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 0.84 112.80 94.41

0.84

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 0.84 13.04 10.91

0.84

Celkem za 1 Zemní práce 1,531.58
Díl: 34 Stěny a příčky

4 342256251RT1
m2 19.70 365.20 7,194.44

m.č. 0.12 - sokl:(9,25+5,20+8,00)*0,50 11.23

m.č. 0.9.  a u šachty:(5,45+1,90)*0,5 3.68

0,60*1,20 0.72

přizdívka ostění v m.č. 02.6.:0,50*2 1.00

vyrovnání ostění v m.č. 0.8 a 0.9:0,7*0,55*8 3.08

5 342264051RT1
m2 302.43 505.00 152,729.17

1.PP.,m.č. 0.4,0.2,05,0.10:1,60*2,64+0,90*2,40+1,10*2,40+2,70*2,40 15.50

m.č. 2.2.:78,84 78.84

m.č. 2.3.:11,44 11.44

m.č. 2.5.:70,63 70.63

m.č. 2.7.:12,23 12.23

m.č. 2.8.:53,37 53.37

m.č. 2.9.:49,29 49.29

m.č. 2.11.:11,13 11.13

6 346244811R00 Přizdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm m2 2.56 455.20 1,165.31

m.č. 2.04. - parapetní zdivo:1,60*0,80 1.28

m.ř. 2.06. - parapetní zdivo:1,60*0,80 1.28

7 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 14.80 45.12 667.78

m.č. 0.9,0.12 a u vodovodní šachty - sokl:(9,25+5,20+8)*0,50 11.23

(5,45+1,70)*0,50 3.58

Celkem za 34 Stěny a příčky 161,756.70
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

8 611311131
m2 59.30 142.00 8,420.60

přípočet boků žeber ŽB průvlaků:5,25*0,20*2*23+2,50*0,20*2*11 59.30

9 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 5.61 340.40 1,908.96

otlučení omítek u zadního vstupu - 1.PP:3,26*3,80 12.39

-1,20*2,20*2-3,00*0,5 -6.78

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 10,329.56
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
10 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 14.80 259.20 3,836.16

12.08

výkop pod podřezáním zdiva do hl. 30 mm v m.č. 0.12 a 0.9.:
(9,25+5,20+8,00+5,45)*0,03

výkop pod podřezáním zdiva do hl. 30 mm v m.č. 0.12 a 0.9.:
(9,25+5,20+8,00+5,45)*0,03

výkop pod podřezáním zdiva do hl. 30 mm v m.č. 0.12 a 0.9.:
(9,25+5,20+8,00+5,45)*0,03

Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX tl.  50 mm P2-480, 
500x250x50 mm

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

omítka do tl. 30 mm na rostlé zemině pod podřezáním v m.č. 0.12. a 
0.9.:(9,25+5,20+8,00+1,70)*0,5



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

5,45*0,50 2.73

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 3,836.16
Díl: 97 Prorážení otvorů
11 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5.61 67.44 378.20

otlučení omítek u zadního vstupu - 1.PP:3,26*3,80 12.39

-1,20*2,20*2-3,00*0,5 -6.78

Celkem za 97 Prorážení otvorů 378.20
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
12 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 7.76 238.00 1,847.49

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 1,847.49
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711112001RZ1

m2 19.70 32.96 649.31

m.č. 0.9,0.12 a u vodovodní šachty:19,70 19.70

14 711142559RT1
m2 19.70 101.60 2,001.52

15 62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral m2 22.66 134.96 3,057.52

Začátek provozního součtu 0.00

19,70 19.70

Konec provozního součtu 19.70

přeložení a tratné 15%:19,70*1,15 22.66

16 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 57.08 3.28 187.23

Celkem za 711 Izolace proti vodě 5,895.58
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
17 766R1vlastní Dodávka a montáž nerez madla na dveře š. 900 mm ve 2.N.P.

kus 4.00 1,350.00 5,400.00

18 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 54.00 0.83 44.82

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 5,444.82
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
19 771574211

m2 0.80 790.00 632.00

0,30+0,50 0.80

20 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 0.80 38.00 30.40

0,30+0,50 0.80

21 771001R dlažba průmyslová zátěžová 200 x 200 x 15 mm m2 0.88 275.00 242.00

Začátek provozního součtu 0.00

(0,30+0,50) 0.80

Konec provozního součtu 0.80

prořez a ztratné 10%:0,80*1,10 0.88

22 998771202
% 9.04 5.00 45.20

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 949.60
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
23 775591911

m2 50.28 74.00 3,720.72

m.č. 2.2.:5,40*7,25 39.15

m.č. 2.11.:11,13 11.13

24 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 37.21 1.28 47.63

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 3,768.35
Díl: 776 Podlahy povlakové

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem průmyslových hladkých vel. do

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketovýc



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

25 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 50.28 17.60 884.93

m.č. 02.2:5,40*7,25 39.15

m.č. 2.11.:11,13 11.13

26 776421100RU1
m 35.30 59.28 2,092.58

19,90 19.90

m.č. 2.11.:15,40 15.40

27 776521100RT1
m2 50.28 199.20 10,015.78

m.č. 02.2:5,40*7,25 39.15

m.č. 2.11:11,13 11.13

28 776972328R00 Rohož z Al profilů Openwell standard tl. 28/18 mm m2 1.20 3,768.00 4,521.60

m.č. 0.01:1,50*0,80 1.20

29 776976101R00 Rám pro zapuštění z Al profilů L m 4.60 367.20 1,689.12

(1,50+0,80)*2 4.60

30 776994111R00 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 50.28 37.92 1,906.62

31 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivelační hmota m2 50.28 154.80 7,783.34

m.č. 02.2:5,40*7,25 39.15

m.č. 2.11.:11,13 11.13

32 28412306 Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m m2 51.79 285.98 14,810.45

Začátek provozního součtu 0.00

m.č. 02.2:5,40*7,25 39.15

m.č. 2.11.:11,13 11.13

Konec provozního součtu 50.28

prořez a ztratné 3%:50,28*1,03 51.79

33 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 437.04 0.63 275.34

Celkem za 776 Podlahy povlakové 43,979.75
Díl: 781 Obklady keramické
34 597610000

m2 12.49 180.00 2,247.30

Začátek provozního součtu 0.00

m.č. 00.9 - k umyvadlu:1,00*1,50 1.50

9,85 9.85

Konec provozního součtu 11.35

prořez a ztratné 10%:11,35*1,10 12.49

35 781474112
m2 11.35 790.00 8,966.50

m.č. 00.9 - k umyvadlu:1,00*1,50 1.50

9,85 9.85

36 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 11.35 40.00 454.00

m.č. 00.9 - k umyvadlu:1,00*1,50 1.50

9,85 9.85

37 781675111R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 10x10 cm m 1.40 170.40 238.56

0,70*2 1.40

38 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm m 7.00 183.20 1,282.40

m.č. 0.8.,0.9.,0.12.:0,70*2,50*4 7.00

39 59764220 Dlažba 300x300x8 mm m2 2.46 523.74 1,290.50

Začátek provozního součtu 0.00

0,70*0,75*4+0,70*0,10*2 2.24

Konec provozního součtu 2.24

Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně 
dodávky soklíku PVC

Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC 
ve specifikaci

Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky 
formát 25 x 33 x  0,7 cm (bílé i barevn

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.1.Stav. část 1.P.P.,2.N.P.-vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

prořez a ztratné 10%:2,24*1,10 2.46

40 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 144.79 2.96 428.59

Celkem za 781 Obklady keramické 14,907.84
Díl: 784 Malby
41 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 65.60 19.00 1,246.40

65.60

42 784181111
m2 65.60 18.00 1,180.80

65.60

43 784321031
m2 65.60 48.00 3,148.80

65.60

Celkem za 784 Malby 5,576.00
Díl: 930 HZS
44 900      RT3

h 12.00 280.00 3,360.00

Celkem za 930 HZS 3,360.00
Díl: 997 Přesun sutě
45 997013113

t 0.26 545.00 140.61

46 997013501
t 0.26 230.00 59.34

47 997013509
t 0.52 10.00 5.16

Celkem za 997 Přesun sutě 205.11

škrabání maleb boků žeber ŽB průvlaků v 
1.PP:5,25*0,20*2*26+2,5*0,20*2*11

Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v 
místnostech výšky do 3,80 m

škrabání maleb boků žeber ŽB průvlaků v 
1.PP:5,25*0,20*2*26+2,5*0,20*2*11

Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 
3,80 m

škrabání maleb boků žeber ŽB průvlaků v 
1.PP:5,25*0,20*2*26+2,5*0,20*2*11

HZS - osekání kamenného zdiva u podlahy 1.PP do v. 300 
mm, m.č. 0.8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pr

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.2.6.-Slaboproudé rozvody - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -9,000

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem -9,000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -9,000 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -9,000 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -9,000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -9,000.00 Kč
DPH 21.0 % -1,890.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -10,890.00 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.2.6.-Slaboproudé rozvody - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 -9,000 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 -9,000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -9,000 0
Provoz investora 0 0.0 -9,000 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -9,000 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -9,000 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.2.6.-Slaboproudé rozvody - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
1 1.5 Vedení prací, autorský dozor kpl -0.50 3,000.00 -1,500.00

2 2.5 Mimostaveništní doprava kpl -1.00 7,500.00 -7,500.00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -9,000.00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.3.2. - Silnoproudá instalace - VCP JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 17,946

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 17,946 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 17,946 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 17,946 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 17,946 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  17,945.50 Kč
DPH 21.0 % 3,768.56 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 21,714.06 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.3.2. - Silnoproudá instalace - VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže - přívody osušovače 0 0 0 17,946 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 17,946 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 17,946 0
Provoz investora 0 0.0 17,946 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 17,946 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 17,946 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.3.2. - Silnoproudá instalace - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže - přívody osušovače
1 1 Kabel CYKY 3x2,5 - materiál m 97.50 21.00 2,047.50

2 2 Kabel CYKY 3x2,5 - montáž m 97.50 20.00 1,950.00

3 3 Jistič 230 V - materiál kus 5.00 80.00 400.00

4 4 Jistič 230 V - montáž kus 5.00 150.00 750.00

5 5 Montáž, zapojení osušovače kus 5.00 460.00 2,300.00

6 6 Zásuvky 230 V - vodo 1.PP - materiál kus 26.00 182.00 4,732.00

7 7 Zásuvky 230 V - vodo 1.PP - montáž kus 26.00 66.00 1,716.00

8 8 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x2,5+vodičů kus 75.00 45.00 3,375.00

9 9 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16+vodičů kus 9.00 75.00 675.00

Celkem za M21 Elektromontáže - přívody osušovače 17,945.50



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.3.4.-Silnoprodé rozvody - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -13,500

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem -13,500 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -13,500 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -13,500 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -13,500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -13,500.00 Kč
DPH 21.0 % -2,835.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -16,335.00 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.3.4.-Silnoprodé rozvody - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21-4 Elektromontáže - osvětlení společných prostor 0 0 0 -13,500 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 -13,500 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -13,500 0
Provoz investora 0 0.0 -13,500 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -13,500 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -13,500 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.3.4.-Silnoprodé rozvody - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21-4 Elektromontáže - osvětlení společných prostor
1 2.9 Vedení prací, autorský dozor kpl -0.50 3,000.00 -1,500.00

2 3.9 Mimostaveništní doprava kpl -1.00 12,000.00 -12,000.00

Celkem za M21-4 Elektromontáže - osvětlení společných prostor -13,500.00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.4.1. - Vytápění - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -1,100

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -1,100 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1,100 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -1,100 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -1,100 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -1,100.00 Kč
DPH 21.0 % -231.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -1,331.00 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.4.1. - Vytápění - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN Přípravné a pomocné práce -1,100 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -1,100 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -1,100 0
Oborová přirážka 0 0.0 -1,100 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -1,100 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -1,100 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -1,100 0
Provoz investora 0 0.0 -1,100 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -1,100 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -1,100 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.4.1. - Vytápění - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Přípravné a pomocné práce
1 005122010R Provoz objednatele soubor -11.00 100.00 -1,100.00

Celkem za VRN Přípravné a pomocné práce -1,100.00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-1.4.2. - ZTI - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -22,958

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -22,958 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -22,958 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -22,958 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -22,958 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -22,958.20 Kč
DPH 21.0 % -4,821.22 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -27,779.42 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.4.2. - ZTI - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vnitřní kanalizace 0 -2,125 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 -20,833 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -22,958 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -22,958 0
Oborová přirážka 0 0.0 -22,958 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -22,958 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -22,958 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -22,958 0
Provoz investora 0 0.0 -22,958 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -22,958 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -22,958 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 1 Způsobilé výdaje projektu - hlavní aktivity Dodatek č.2-1.4.2. - ZTI - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300

m -92.00 22.00 -2,024.00

2 998721201
% -20.24 5.00 -101.20

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace -2,125.20
Díl: 725 Zařizovací předměty

3 725013136
soubor -2.00 5,200.00 -10,400.00

4 725017124 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 485 mm
soubor -2.00 2,690.00 -5,380.00

5 725823111 Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti kus -2.00 2,080.00 -4,160.00

6 998725201
% -178.60 5.00 -893.00

Celkem za 725 Zařizovací předměty -20,833.00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzd

Klozetové mísy kombinované, barevné, hluboké splachování, 
vodorovný odpad, včetně sedátka, šířk

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzd



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 2.1.-Sadové úpravy a zah.altán - VCP JKSO 
Objekt SKP 

2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 57,061

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 47,099 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 9,962 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 57,061 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 57,061 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 57,061 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  57,061 Kč
DPH 21.0 % 11,983 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 69,044 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - 2.1.-Sadové úpravy a zah.altán - VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 7,413 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 3,729 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 34,734 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 1,223 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 3,340 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 2,261 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 4,361 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 47,099 9,962 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 57,061 0
Oborová přirážka 0 0.0 57,061 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 57,061 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 57,061 0
Zařízení staveniště 0 0.0 57,061 0
Provoz investora 0 0.0 57,061 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 57,061 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 57,061 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - 2.1.-Sadové úpravy a zah.altán - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 131203102

m3 2.26 700.00 1,582.00

2 162701105
m3 22.60 258.00 5,830.80

Celkem za 1 Zemní práce 7,412.80
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

3 271532212
m3 2.26 1,650.00 3,729.00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 3,729.00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

4 583R1vlastní Krajník silniční  KS 3 13x20x30 až 80 cm m 35.55 977.00 34,734.30

Začátek provozního součtu 0.00

35,20 35.20

Konec provozního součtu 35.20

prořez a ztratné 1%:35,20*1,01 35.55

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 34,734.30
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce

5 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 7.19 170.00 1,222.72

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 1,222.72
Díl: 712 Živičné krytiny

6 628662810
m2 8.17 192.00 1,567.68

Začátek provozního součtu 0.00

7,10 7.10

Konec provozního součtu 7.10

prořez,přeložení a ztratné 15%:7,10*1,15 8.17

7 712331111
m2 7.10 237.00 1,682.70

8 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 32.50 2.76 89.71

Celkem za 712 Živičné krytiny 3,340.09
Díl: 762 Konstrukce tesařské

9 605151110
m3 0.25 4,500.00 1,118.25

7,10*0,035 0.25

10 762341210
m2 7.10 145.00 1,029.50

11 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 21.48 5.28 113.40

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 2,261.15
Díl: 765 Krytiny tvrdé
12 765153002

m2 7.10 585.00 4,153.50

13 998765201
% 41.53 5.00 207.65

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 4,361.15

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsan

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez nalože

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 
povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 -

Šindele bitumenové, podkladní pás asfaltový SBS 
modifikovaný za studena samolepící se samolepícímy

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na 
sucho podkladní samolepící asfaltový p

Řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny 
jehličnaté - prkna 2 - 3 cm boční jakost I

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prk

Krytina bitumenová ze šindelů tvaru bobrovky, sklonu přes 20 
do 30 st.

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou 
z ceny vodorovná dopravní vzdálen



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - Sadové úpravy a zah.altán-méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -237,653

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -110,656 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -126,997 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -237,653 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -237,653 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -237,653 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -237,652.91 Kč
DPH 21.0 % -49,907.11 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -287,560.02 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - Sadové úpravy a zah.altán-méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace -54,043 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání -52,800 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce -3,813 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 -107,679 0 0 0
783 Nátěry 0 -19,318 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -110,656 -126,997 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -237,653 0
Oborová přirážka 0 0.0 -237,653 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -237,653 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -237,653 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -237,653 0
Provoz investora 0 0.0 -237,653 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -237,653 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -237,653 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - Sadové úpravy a zah.altán-méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 5 Komunikace
1 272451780

m -47.00 67.00 -3,149.00

2 583801590
t -15.39 2,800.00 -43,092.00

3 916371211
m -47.00 166.00 -7,802.00

Celkem za 5 Komunikace -54,043.00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

4 583803030
m -35.20 1,500.00 -52,800.00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání -52,800.00
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce

5 998223011
t -22.43 170.00 -3,813.34

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce -3,813.34
Díl: 762 Konstrukce tesařské

6 605120110
m3 -7.43 6,500.00 -48,275.50

7 762083122
m3 -7.97 874.00 -6,966.65

8 762113120
m -369.60 128.00 -47,308.80

9 998762201
% -1,025.51 5.00 -5,127.55

Celkem za 762 Konstrukce tesařské -107,678.50
Díl: 783 Nátěry
10 783228101

m2 -177.23 109.00 -19,318.07

Celkem za 783 Nátěry -19,318.07

Výrobky z recyklované pryže obrubníky zahradní obrubníky 
(LDPE, HDPE) typ         délka x šířka x

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dla

Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového jednostranným odkopáním

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv d

Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) 
jehličnaté - hranoly nad 120 cm2 hranoly

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva 
máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a

Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z 
kulatiny a půlené kulatiny, průřezové pl

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - Vedlejší rozpoč. náklady - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -1,000

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -1,000 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1,000 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -1,000 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -1,000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -1,000.00 Kč
DPH 21.0 % -210.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -1,210.00 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - Vedlejší rozpoč. náklady - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN7 Přípravné a pomocné práce -1,000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -1,000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -1,000 0
Oborová přirážka 0 0.0 -1,000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -1,000 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -1,000 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -1,000 0
Provoz investora 0 0.0 -1,000 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -1,000 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -1,000 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 2 Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity Dodatek č.2 - Vedlejší rozpoč. náklady - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN7 Přípravné a pomocné práce
1 071002000

soubor -1.00 1,000.00 -1,000.00

Celkem za VRN7 Přípravné a pomocné práce -1,000.00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy 
provoz investora, třetích osob



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č. 2 - 3.1.-Stavební část 1.NP - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -362,979

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -278,568 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -84,411 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -362,979 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -362,979 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -362,979 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -362,979.03 Kč
DPH 21.0 % -76,225.60 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -439,204.63 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č. 2 - 3.1.-Stavební část 1.NP - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce -12,546 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy -99,268 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání -54,800 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce -12,274 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 -12,018 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 -66,895 0 0 0
784 Malby 0 -5,499 0 0 0
997 Přesun sutě -99,680 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -278,568 -84,411 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -362,979 0
Oborová přirážka 0 0.0 -362,979 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -362,979 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -362,979 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -362,979 0
Provoz investora 0 0.0 -362,979 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -362,979 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -362,979 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č. 2 - 3.1.-Stavební část 1.NP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 349231821

m2 -7.65 1,640.00 -12,546.00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce -12,546.00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

2 611131121
m2 -289.45 54.00 -15,630.30

3 611311131
m2 -289.45 142.00 -41,101.90

4 611325402
m2 -289.45 105.00 -30,392.25

5 632450134
m2 -16.75 725.00 -12,143.75

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy -99,268.20
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

6 965042141
m3 -16.75 2,250.00 -37,687.50

7 965081333
m2 -16.75 155.00 -2,596.25

8 974031164
m -48.98 190.00 -9,306.20

9 978011141
m2 -289.45 18.00 -5,210.10

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání -54,800.05
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
10 998011003

t -15.58 788.00 -12,273.89

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce -12,273.89
Díl: 711 Izolace proti vodě
11 693110730

m2 -17.59 46.00 -809.05

12 711193121
m2 -16.75 545.00 -9,128.75

13 711491171
m2 -16.75 90.00 -1,507.50

14 998711202
% -114.45 5.00 -572.25

Celkem za 711 Izolace proti vodě -12,017.55
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
15 130104420

t -0.60 21,020.00 -12,654.04

16 767995114
kg -626.60 81.90 -51,318.54

17 998767202
% -584.45 5.00 -2,922.25

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -66,894.83
Díl: 784 Malby
18 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 -289.42 19.00 -5,498.98

Celkem za 784 Malby -5,498.98
Díl: 997 Přesun sutě
19 997013113

t -38.36 545.00 -20,904.84

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 
vysekáním kapes pro zavázaní přes 150

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních 
ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a 
mazanin betonových nebo z litého asfaltu

Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo 
mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár beton

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděno

Geotextilie geotextilie netkané vyráběné technologií 
vpichování z polypropylenových vláken

Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše 
vodorovné V

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 
vodě ostatní na ploše vodorovné V z textil

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná

Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky 
rovnostranné 100 x 100 x 10 mm

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálen

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pr



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č. 2 - 3.1.-Stavební část 1.NP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

20 997013501
t -38.36 230.00 -8,822.23

21 997013509
t -498.65 10.00 -4,986.48

-13*38,3575 -498.65

22 997013831
t -118.12 550.00 -64,966.00

Celkem za 997 Přesun sutě -99,679.54

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 248,890

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 190,009 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 58,880 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 248,889 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 248,889 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 248,889 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  248,889.49 Kč
DPH 21.0 % 52,266.79 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 301,156.28 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
31 Zdi podpěrné a volné 4,012 0 0 0 0
34 Stěny a příčky 149,591 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 16,945 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 6,795 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 7,041 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 519 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1,866 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 2,745 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 4,674 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 4,186 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 10,480 0 0 0
781 Obklady keramické 0 5,451 0 0 0
783 Nátěry 0 5,631 0 0 0
786 Čalounické úpravy 0 6,800 0 0 0
801 Protipožární ochrana 0 21,660 0 0 0
997 Přesun sutě 495 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 190,009 58,880 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 248,889 0
Oborová přirážka 0 0.0 248,889 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 248,889 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 248,889 0
Zařízení staveniště 0 0.0 248,889 0
Provoz investora 0 0.0 248,889 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 248,889 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 248,889 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 55

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 0.44 3,440.00 1,505.00

0.44

2 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0.55 4,552.00 2,507.24

m.č. 1.06. - vyzdívka mezi nosníky HEB 22:(3,50+4,15)*0,20*0,36 0.55

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 4,012.24
Díl: 34 Stěny a příčky

3 342256251RT1
m2 6.17 365.20 2,253.28

přizdívka ostění v m.č. 01.5:0,50*2 1.00

m.č. 1.05. - obezdívka stoupačky kanalizace:0,40*3,65 1.46

m.č. 1.07. - obezdívka stoupačky kanalizace:0,40*3,65 1.46

m.č. 1.08. - obezdívka stoupačky ÚT:0,40*3,75 1.50

m.č. 1.06. - nika:0,20*3,75 0.75

4 342264051RT1
m2 289.45 505.00 146,172.25

m.č. 1.2.:52,55 52.55

m.č. 1.3.:76,85 76.85

m.č. 1.4.:10,93 10.93

m.č. 1.6.:132,11 132.11

m.č. 1.8.:17,01 17.01

5 346244811R00 Přizdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm m2 2.56 455.20 1,165.31

m.č. 1.05 - parapetní zdivo:1,60*0,80 1.28

m.č. 1.07 - parapetní zdivo:1,60*0,80 1.28

Celkem za 34 Stěny a příčky 149,590.85
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

6 632411906R00 Penetrace podkladů Cemix 0,35 l/m2 m2 27.06 67.52 1,826.75

m.č. 1.06.:5,30*4,70 24.91

mezi chodbou a m.č. 1.6. v 1.N.P.:1,10*0,65*3 2.15

7 632450132
m2 2.15 336.00 720.72

mezi chodbou a m.č. 1.6. v 1.N.P.:1,10*0,65*3 2.15

8 632450134
m2 24.91 525.00 13,077.75

m.č. 1.06.:5,30*4,70 24.91

9 62R1vlastní Doplnění fasádní omítky zrno 1,5 mm po dmtž zvon. tabla
soubor 1.00 1,320.00 1,320.00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 16,945.22
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
10 602011102R00 Postřik cementový , ručně m2 8.37 50.00 418.25

8.37

11 612452491R00 Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky m2 20.91 45.92 960.30

20.91

12 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 12.54 347.20 4,352.15

8.37

oprava omítky po odbourání soklu:41,70*0,10 4.17

zdivo pilířku z cihel plných pálených na MVC ostění průchodu do m.č. 
1.6.:0,50*0,35*2,50

Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX tl.  50 mm P2-480, 
500x250x50 mm

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o 
průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

m.č. 1.6. - oklepání omítek stěn kolem 
překladu:5,30*0,8+0,60*2,50+1,05*2,50

m.č. 1.6. - oklepání omítek stěn kolem překladu:
(5,30*0,8+0,60*2,50+1,05*2,50)*2,5

m.č. 1.6. - oklepání omítek stěn kolem 
překladu:5,30*0,8+0,60*2,50+1,05*2,50



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 56

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

13 614471713R00 Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm m2 2.09 510.40 1,064.18

oprava podlahy po odsekání soklu z teraca:41,70*0,05 2.09

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 6,794.89
Díl: 64 Výplně otvorů
14 644941112U00 Osazení ventilační mřížka - 400x130 mm kus 38.00 55.30 2,101.40

15 42972789 Mřížka větrací bílá  400x130 mm kus 38.00 130.00 4,940.00

Celkem za 64 Výplně otvorů 7,041.40
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
16 978013191

m2 8.37 62.00 518.63

8.37

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 518.63
Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 967023693R00 Přisekání kamenných nebo jiných ploch nad 2 m2 m2 6.26 298.40 1,866.49

odbourání soklu z teraca u podlahy v 1.N.P. - v. 150 mm:41,70*0,15 6.26

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1,866.49
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
18 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 11.53 238.00 2,744.67

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 2,744.67
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
19 767R1vlastní D+M zámek na výtah kus 1.00 4,600.00 4,600.00

20 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 46.00 1.60 73.60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 4,673.60
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
21 771120111R00 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada m 3.00 180.80 542.40

dlažba schodů ke kotelně:1,50*2 3.00

22 771120211R00 Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada m 4.50 91.20 410.40

dlažba schodů ke kotelně:1,50*3 4.50

23 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 3.40 93.60 318.24

schodiště ke kotelně - 1.PP:3,40 3.40

24 771574211
m2 0.77 790.00 608.30

m.č. 1.05,1.07.:0,30+0,47 0.77

25 771574211
m2 1.01 790.00 795.93

schodiště do kotelny 1.PP - podesta:0,65*1,55 1.01

26 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 3.78 38.00 143.74

m.č. 1.05,1.07.:0,30+0,47 0.77

dlažba schodů ke kotelně - stupnice:0,30*1,50*2 0.90

dlažba schodů ke kotelně - podstupnice:0,17*1,50*3 0.77

dlažba schodů ke kotelně - podesta:0,65*1,55 1.01

dlažba schodů ke kotelně - soklík:3,40*0,10 0.34

27 771001R dlažba průmyslová zátěžová 200 x 200 x 15 mm m2 0.85 275.00 232.93

Začátek provozního součtu 0.00

m.č. 1.05,1.07.:0,30+0,47 0.77

Konec provozního součtu 0.77

prořez a ztratné 10%:0,77*1,10 0.85

28 771002R Dlažba 300x300x7 mm m2 3.31 282.00 934.49

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěn

m.č. 1.6. - oklepání omítek stěn kolem 
překladu:5,30*0,8+0,60*2,50+1,05*2,50

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem průmyslových hladkých vel. do

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem průmyslových hladkých vel. do



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 57

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Začátek provozního součtu 0.00

dlažba schodů ke kotelně - stupnice:0,30*1,50*2 0.90

dlažba schodů ke kotelně - podstupnice:0,17*1,50*3 0.77

dlažba schodů ke kotelně - podesta:0,65*1,55 1.01

dlažba schodů ke kotelně - soklík:3,40*0,10 0.34

Konec provozního součtu 3.01

prořez a ztratné 10%:3,0125*1,10 3.31

29 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 39.86 5.00 199.32

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4,185.74
Díl: 776 Podlahy povlakové
30 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 52.10 17.60 916.96

m.č. 1.3.:5,10*8+11,30 52.10

31 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivelační hmota m2 61.35 154.80 9,496.98

m.č. 1.2.,1.6:52,55+132,11 184.66

m.č. 1.3.:5,10*8+11,30 52.10

odpočet - dodatek č.1:-175,41 -175.41

32 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 104.14 0.63 65.61

Celkem za 776 Podlahy povlakové 10,479.55
Díl: 781 Obklady keramické
33 597610000

m2 5.67 180.00 1,019.70

Začátek provozního součtu 0.00

5,15 5.15

Konec provozního součtu 5.15

prořez a ztratné 10%:5,15*1,10 5.67

34 781474112
m2 5.15 790.00 4,068.50

35 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 5.15 40.00 206.00

36 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 52.94 2.96 156.71

Celkem za 781 Obklady keramické 5,450.91
Díl: 783 Nátěry
37 783201831R00

m2 19.08 108.40 2,068.27

kovová výplň zábradlí:10,60*0,90*2 19.08

38 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 19.08 132.80 2,533.82

kovová výplň zábradlí:10,60*0,90*2 19.08

39 783401812R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm m 8.50 3.92 33.32

40 783425250R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email m 8.50 52.40 445.40

41 783R1vlastní Obroušení a nátěr dřevěného madla zábradlí r.š. 190 mm
soubor 1.00 550.00 550.00

Celkem za 783 Nátěry 5,630.82
Díl: 786 Čalounické úpravy
42 786R1vlastní Demontáž vnitřních horizontálních žaluzií oken kus 80.00 85.00 6,800.00

36,00+44,00 80.00

Celkem za 786 Čalounické úpravy 6,800.00
Díl: 801 Protipožární ochrana
43 210020951R00 Tabulka výstražná , dodávka a montáž kus 48.00 62.70 3,009.60

44 801R1vlastní Montáž práškových hasících přístrojů soubor 1.00 1,865.00 1,865.00

45 801R2vlastní Revize hasících přístrojů kus 12.00 122.00 1,464.00

46 801R3vlastní Revize požárních hydrantů kus 3.00 975.00 2,925.00

Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky 
formát 25 x 33 x  0,7 cm (bílé i barevn

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných

Odstr. nátěrů z kovových konstr. oškrábáním a chem 
odstraňovači



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 58

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.1.Stavební část 1.N.P. - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

47 44984124 Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 11.00 915.00 10,065.00

48 44984142 Přístroj hasicí sněhový S6 kus 1.00 2,331.00 2,331.00

Celkem za 801 Protipožární ochrana 21,659.60
Díl: 997 Přesun sutě
49 997013113

t 0.62 545.00 339.26

50 997013501
t 0.62 230.00 143.18

51 997013509
t 1.25 10.00 12.45

Celkem za 997 Přesun sutě 494.89

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pr

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2 - 3.4.1. - Vytápění - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 9,703

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 9,703 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 9,703 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 9,703 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 9,703 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  9,702.82 Kč
DPH 21.0 % 2,037.59 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11,740.42 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 60

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.4.1. - Vytápění - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
734 Armatury 0 1,950 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 7,753 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 9,703 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 9,703 0
Oborová přirážka 0 0.0 9,703 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 9,703 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 9,703 0
Zařízení staveniště 0 0.0 9,703 0
Provoz investora 0 0.0 9,703 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 9,703 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 9,703 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 61

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2 - 3.4.1. - Vytápění - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 734 Armatury
1 734266412

kus 2.00 520.00 1,040.00

2 734224521V Termostatická hlavice, D+M kus 2.00 455.00 910.00

Celkem za 734 Armatury 1,950.00
Díl: 735 Otopná tělesa

3 735157567
kus 2.00 3,790.00 7,580.00

4 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 75.80 2.28 172.82

Celkem za 735 Otopná tělesa 7,752.82

Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory 
typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet výška 1000 mm, 
délka 600 mm



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 62

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-3..4.2.- ZTI-v.č.D.1.4. - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -14,325

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -100 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -14,225 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -14,325 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -14,325 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -14,325 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -14,325.40 Kč
DPH 21.0 % -3,008.33 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -17,333.73 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 63

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3..4.2.- ZTI-v.č.D.1.4. - méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN Přípravné a pomocné práce -100 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 -1,478 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 -12,747 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -100 -14,225 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -14,325 0
Oborová přirážka 0 0.0 -14,325 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -14,325 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -14,325 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -14,325 0
Provoz investora 0 0.0 -14,325 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -14,325 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -14,325 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 64

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3..4.2.- ZTI-v.č.D.1.4. - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Přípravné a pomocné práce
1 005122010R Provoz objednatele soubor -1.00 100.00 -100.00

Celkem za VRN Přípravné a pomocné práce -100.00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

2 721290123.1 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300
m -64.00 22.00 -1,408.00

3 998721201
% -14.08 5.00 -70.40

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace -1,478.40
Díl: 725 Zařizovací předměty

4 725013136
soubor -1.00 5,200.00 -5,200.00

5 725017124 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 485 mm
soubor -1.00 2,400.00 -2,400.00

6 725R1vlastní D+M sifonu kus -3.00 250.00 -750.00

m.č.2.2.:-3,00 -3.00

7 725R2vlastní D+M vodovodní dřezové baterie v učebně gastro kus -3.00 750.00 -2,250.00

8 725825631V
kus -1.00 1,540.00 -1,540.00

9 998725201
% -121.40 5.00 -607.00

Celkem za 725 Zařizovací předměty -12,747.00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzd

Klozetové mísy kombinované, barevné, hluboké splachování, 
vodorovný odpad, včetně sedátka, šířk

Baterie nástěnná s prodlouženým ramínke - pro výlevku, 
standardní

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzd



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-3.2.6-Příprava pro kamerový sys. - VCP JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 19,820

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 19,820 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 19,820 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 19,820 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 19,820 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  19,820.00 Kč
DPH 21.0 % 4,162.20 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 23,982.20 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 66

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.2.6-Příprava pro kamerový sys.- VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 19,820 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 19,820 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 19,820 0
Provoz investora 0 0.0 19,820 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 19,820 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 19,820 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 67

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.2.6-Příprava pro kamerový sys.- VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
1 1 TR.OHEB.MONOF.1425 - materiál m 25.00 5.00 125.00

2 2 TR.OHEB.MONOF.1425 - montáž m 25.00 32.00 800.00

3 3 TR.OHEB.MONOF.1432 - materiál m 54.00 13.00 702.00

4 4 TR.OHEB.MONOF.1432 - montáž m 54.00 35.00 1,890.00

5 5 TR.OHEB.MONOF.1450 - materiál m 26.00 22.00 572.00

6 6 TR.OHEB.MONOF.1450 - montáž m 26.00 39.00 1,014.00

7 7 Krabice KP68 - materiál kus 9.00 6.00 54.00

8 8 Krabice KP68 - montáž kus 9.00 40.00 360.00

9 9 Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky - mat. kus 6.00 26.00 156.00

10 10 Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky - montáž kus 6.00 32.00 192.00

11 11 Skříň rozvodná KT 250/1 KB s víkem a šroubky - mat kus 2.00 267.00 534.00

12 12 Skříň rozvodná KT 250/1 KB s víkem a šroubky - mtž kus 2.00 67.00 134.00

13 13
kus 5.00 270.00 1,350.00

14 14
kus 3.00 390.00 1,170.00

15 15 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 - montáž
kus 9.00 147.00 1,323.00

16 16 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 200x200x100 - montáž
kus 6.00 310.00 1,860.00

17 17 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 300x300x100 - montáž
kus 2.00 455.00 910.00

18 18 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm,š.do 30mm - montáž
kus 25.00 26.00 650.00

19 19 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm,š.do 70mm - montáž
kus 54.00 49.00 2,646.00

20 20 Vysekání drážky v cihl.zdi do hl. 50 mm,š.do 150mm - montáž
kus 26.00 61.00 1,586.00

21 21
tuna 0.30 1,640.00 492.00

22 22 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 1.00 400.00 400.00

23 23 HZS hod 3.00 300.00 900.00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 19,820.00

Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění 
- montáž

Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm, vč. začištění 
- montáž

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 18 m ručně



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 68

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-3.3.2. - Silnoproudé instalace - VCP JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 18,386

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 18,386 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18,386 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 18,386 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 18,386 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  18,386.00 Kč
DPH 21.0 % 3,861.06 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 22,247.06 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 69

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.3.2. - Silnoproudé instalace - VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 18,386 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 18,386 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 18,386 0
Provoz investora 0 0.0 18,386 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 18,386 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 18,386 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 70

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.3.2. - Silnoproudé instalace - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 1 Svítidlo závěsné - materiál kus 2.00 4,400.00 8,800.00

2 2 Svítidlo závěsné - montáž kus 2.00 520.00 1,040.00

3 3 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm,š. do 30 mm - montáž
m 10.00 52.00 520.00

4 4 Kabel CYKY 3x1,5 mm2 - materiál m 16.00 13.00 208.00

5 5 Kabel CYKY 3x1,5 mm2 - montáž m 16.00 19.00 304.00

6 6 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 - materiál přívody osušovače m 40.00 21.00 840.00

7 7 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 - montáž přívody osušovače m 40.00 20.00 800.00

8 8 Jistič 230 V - materiál přívody osušovače kus 2.00 80.00 160.00

9 9 Jistič 230 V - montáž přívody osušovače kus 2.00 150.00 300.00

10 10 Montáž, zapojení osušovače kus 2.00 460.00 920.00

11 11 Krabice instalační podlahová 45 - materiál kus 1.00 1,250.00 1,250.00

12 12 Krabice instalační podlahová - montáž kus 1.00 125.00 125.00

13 13 Instalační krabice - materiál kus 1.00 1,025.00 1,025.00

14 14 Instalační krabice - montáž kus 1.00 125.00 125.00

15 15 Zásuvka modul 45 - materiál kus 2.00 125.00 250.00

16 16 Zásuvka modul 45 - montáž kus 2.00 87.00 174.00

17 17 Ukončení kabelu do 3x2,5 kus 26.00 45.00 1,170.00

18 18 Ukončení kabelu do 5x35 kus 5.00 75.00 375.00

Celkem za M21 Elektromontáže 18,386.00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 71

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-3.4.2. - ZTI-v.č. D1.4. - vícepráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 13,095

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 13,095 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 13,095 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 13,095 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 13,095 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  13,094.81 Kč
DPH 21.0 % 2,749.91 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 15,844.73 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 72

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.4.2. - ZTI-v.č. D1.4. - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vnitřní kanalizace 0 1,745 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 1,999 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 9,350 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 13,095 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 13,095 0
Oborová přirážka 0 0.0 13,095 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 13,095 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 13,095 0
Zařízení staveniště 0 0.0 13,095 0
Provoz investora 0 0.0 13,095 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 13,095 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 13,095 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 73

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.4.2. - ZTI-v.č. D1.4. - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721176114

m 3.00 574.00 1,722.00

2 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 17.22 1.36 23.42

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1,745.42
Díl: 722 Vnitřní vodovod

3 722172611
m 6.00 270.00 1,620.00

4 722181211.1.
m 6.00 60.00 360.00

5 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 19.80 0.96 19.01

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 1,999.01
Díl: 725 Zařizovací předměty

6 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 1.00 2,024.00 2,024.00

7 725814102
soubor 3.00 285.00 855.00

8 55144215 Baterie umyvadlová do 1 otvoru - pro těl.postižené kus 1.00 1,977.00 1,977.00

9 64238838 Klozet kombi pro tělesně postižené, spodní odpad kus 1.00 4,472.00 4,472.00

10 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 93.28 0.24 22.39

Celkem za 725 Zařizovací předměty 9,350.39

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 
odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 
20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařova

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zápěnového 
polyetylenu PE přilepenými vápříčných a

Rohové ventily rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, 
mosaz



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-3.4.4. - Přípojka dešť.kanalzace - VCP JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. 38,556

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 38,556 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 38,556 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 38,556 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 38,556 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  38,555.63 Kč
DPH 21.0 % 8,096.68 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 46,652.32 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 75

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.4.4. - Přípojka dešť.kanalzace - VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
13 Hloubené vykopávky 7,144 0 0 0 0
16 Přemístění výkopku 1,429 0 0 0 0
17 Konstrukce ze zemin 8,105 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2,829 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 3,695 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 8,209 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 5,772 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 878 0 0 0 0
997 Přesun sutě 493 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 38,556 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 38,556 0
Oborová přirážka 0 0.0 38,556 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 38,556 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 38,556 0
Zařízení staveniště 0 0.0 38,556 0
Provoz investora 0 0.0 38,556 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 38,556 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 38,556 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 76

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.4.4. - Přípojka dešť.kanalzace - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 12.60 384.40 4,843.44

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*1,40 12.60

2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 12.60 131.60 1,658.16

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*1,40 12.60

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0.50 1,285.60 642.80

ruční výkop u křížení NTL plynu:1,00*0,50*1,00 0.50

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 7,144.40
Díl: 16 Přemístění výkopku

4 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 4.50 112.80 507.60

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*1,40 12.60

-(15,00+3,00)*0,50*0,90 -8.10

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4.50 204.80 921.60

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*1,40 12.60

-(15,00+3,00)*0,50*0,90 -8.10

Celkem za 16 Přemístění výkopku 1,429.20
Díl: 17 Konstrukce ze zemin

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 4.50 13.04 58.68

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*1,40 12.60

-(15,00+3,00)*0,50*0,90 -8.10

7 175101101RT2
m3 2.30 876.80 2,016.73

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*0,35 3.15

odpočet potrubí:-3,14*0,125*0,125*15,00 -0.74

odpočet potrubí:-3,14*0,11*0,11*3,00 -0.11

8 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 2.30 269.20 619.19

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*0,35 3.15

odpočet potrubí:-3,14*0,125*0,125*15,00 -0.74

odpočet potrubí:-3,14*0,11*0,11*3,00 -0.11

9 175101201R00 Obsyp objektu tříděným výkopkem m3 8.10 668.00 5,410.80

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110:(15,00+3,00)*0,50*0,90 8.10

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 8,105.39
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
10 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1.35 1,317.60 1,778.76

1.35

11 583314034 Kamenivo těžené frakce  4/8 t 2.43 432.00 1,049.76

2.43

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2,828.52
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
12 831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 1.00 650.40 650.40

13 871251111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm m 3.00 40.56 121.68

potrubí KDEM DN 110:3,00 3.00

14 871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 125mm m 15.00 45.67 685.05

15 877313123R00 Montáž tvarovek jednoosých do DN 200 kus 1.00 62.56 62.56

16 87R1vlastní Montáž propojení potrubí s drenážním potrubím kus 1.00 450.00 450.00

17 87R2vlastní Drobný montážní a spojovací materiál kpl. 1.00 500.00 500.00

18 28611143.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x3000 kus 1.03 274.12 282.34

Začátek provozního součtu 0.00

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110 - tl.vrstvy 150 mm:
(15,00+3,00)*0,50*0,15

potrubí KGEM DN 125 a  KG DN 110 - tl.vrstvy 150 mm:
(15,00+3,00)*0,50*0,15*1,80



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 77

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-3.4.4. - Přípojka dešť.kanalzace - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1,00 1.00

Konec provozního součtu 1.00

prořez a ztratné 3%:1,00*1,03 1.03

19 28611148.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 kus 3.09 292.24 903.02

Začátek provozního součtu 0.00

3,00 3.00

Konec provozního součtu 3.00

prořez a ztratné 3%:3,00*1,03 3.09

20 28651690.A Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC kus 1.00 40.33 40.33

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3,695.39
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
21 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 20.00 23.12 462.40

potrubí KGEM DN 150 a DN 100:20,00 20.00

22 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 1.00 208.00 208.00

23 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 1.00 222.00 222.00

24 wavin Těsnící guma pro teleskopickou rouru kus 1.00 590.00 590.00

25 286971402 Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/1500 mm kus 1.00 1,374.47 1,374.47

26 286971671 Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/125 typ X pro KG kus 1.00 2,715.73 2,715.73

27 55243064.A Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu Wavin kus 1.00 2,636.80 2,636.80

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 8,209.40
Díl: 97 Prorážení otvorů
28 974049187R00 Vysekání rýh v betonových zdech 30x30 cm m 5.00 1,154.40 5,772.00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 5,772.00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
29 998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 8.04 109.20 878.43

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 878.43
Díl: 997 Přesun sutě
30 997013113

t 0.62 545.00 337.90

31 997013501
t 0.62 230.00 142.60

32 997013509
t 1.24 10.00 12.40

0,62*2 1.24

Celkem za 997 Přesun sutě 492.90

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pr

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Dodatek č.2-Vytápění 3.4.1.- Vytápění - méněpráce JKSO 
Objekt SKP 

3 Nezpůsobilé výdaje projektu Měrná jednotka objekt

Stavba Počet jednotek 1

2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Náklady na m.j. -100

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Rýmařov

Dodavatel RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -100 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -100 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -100 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -100 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  -100.00 Kč
DPH 21.0 % -21.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0.00 Kč
DPH 0.0 % 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -121.00 Kč

Poznámka :



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 79

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet :
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-Vytápění 3.4.1.- Vytápění -

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN Přípravné a pomocné práce -100 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -100 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -100 0
Oborová přirážka 0 0.0 -100 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -100 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -100 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -100 0
Provoz investora 0 0.0 -100 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -100 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -100 0

CELKEM VRN 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 80

Položkový rozpočet 

Stavba : 2018-043 Infrastruktura obj.na ul.J.Sedláka č.p.708,Rýmařov Rozpočet: 0
Objekt : 3 Nezpůsobilé výdaje projektu Dodatek č.2-Vytápění 3.4.1.- Vytápění - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Přípravné a pomocné práce
1 005122010R Provoz objednatele soubor -1.00 100.00 -100.00

Celkem za VRN Přípravné a pomocné práce -100.00


	Stavba
	1 KL
	1 Rek
	1 Pol
	1 KL-1
	1 Rek-1
	1 Pol-1
	1 KL-2
	1 Rek-2
	1 Pol-2
	1 KL-3
	1 Rek-3
	1 Pol-3
	1 KL-4
	1 Rek-4
	1 Pol-4
	1 KL-5
	1 Rek-5
	1 Pol-5
	1 KL-6
	1 Rek-6
	1 Pol-6
	1 KL-7
	1 Rek-7
	1 Pol-7
	1 KL-8
	1 Rek-8
	1 Pol-8
	1 KL-9
	1 Rek-9
	1 Pol-9
	1 KL-10
	1 Rek-10
	1 Pol-10
	2 KL
	2 Rek
	2 Pol
	2 KL-1
	2 Rek-1
	2 Pol-1
	2 KL-2
	2 Rek-2
	2 Pol-2
	3 KL
	3 Rek
	3 Pol
	3 KL-1
	3 Rek-1
	3 Pol-1
	3 KL-2
	3 Rek-2
	3 Pol-2
	3 KL-3
	3 Rek-3
	3 Pol-3
	3 KL-4
	3 Rek-4
	3 Pol-4
	3 KL-5
	3 Rek-5
	3 Pol-5
	3 KL-6
	3 Rek-6
	3 Pol-6
	3 KL-7
	3 Rek-7
	3 Pol-7
	3 KL-8
	3 Rek-8
	3 Pol-8

